
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 
    

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.J. PPR-24824-232/ČJ-2013-990640   
                                                                                                                   PRAHA 6. 6. 2014 

 Počet listů: 10 
 
 

 
 
 
dle seznamu dodavatelů,   
kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci, 
 
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 2 k uveřejněné zadávací dokumentaci  
č.j.: PPR-24824-178/ČJ-2013-990640                        

 
 
 

Dodatečné informace č. 2 k uveřejněné zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Lokalizační a 
záznamová zařízení“ uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem formuláře 7402011087491 dne 
12. 5. 2014. 

 
 

V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů centrální zadavatel poskytuje dodavatelům tuto dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám:  
 
 
Dodatečné informace č. 2 
 
 

 
 

Odpověď 

Zadavatel požaduje, aby SW videoserveru umožňoval jednoduchým způsobem označit soubory ke 

stažení na základě požadovaného datumu, času a výběru kamery. Nepřipouští se použití 



Stránka 2 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

souborového editoru (Norton apod.), nebo využívání obdobných služeb operačního systému.  

Požaduje se stažení vybraných souborů bez nutnosti připojovat externí klávesnici a myš. 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel pod pojmem "zpracovatelný", požaduje přehrání videa běžným freewarovým softwarem 

(přehrávačem), např.VLC player. 

 

 

 
Odpověď 

 

Požadované formáty souborů jsou uvedeny v příloze zadávací dokumentace ( H264, avi, mp4). 

 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel požaduje 1,6GHz pro obě jádra, tedy 2x1,6GHz. 

 

 
Odpověď 

 

Vyhovují pouze uvedené operační systémy, neboť stávající aplikace PČR využívané ve vozidlech 

jsou kompatibilní s OS Windows a Linux. 

 

 

 
Odpověď 

 

Práci s aplikacemi Policie ČR umožňují operační systémy Windows XP/7/8 a Linux 

 

 



Stránka 3 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

Odpověď 

 

Dodávka řešení pro projekt "lokalizační a záznamová zařízení" s operačním systémem Windows XP 

není vzhledem k ukončení podpory výrobce možná.  

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel vyžaduje pouze volné místo, k dodatečnému zhotovení průchodky nebo konektoru. 

 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel míní jakýkoli GNSS modul s parametry splňující minimálně hodnoty chipsetu SIRF3. 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel neomezuje GPS chipset pouze na jednoho výrobce. 

 

 

 
Odpověď 

 

Zadavateli pro daný účel plně vyhovují vlastnosti GSP přijímače s chipsetem SIRF3, proto by 

chipset jiného výrobce měl dosahovat minimálně stejných vlastností. 

 

 

 
Odpověď 

 

Komunikační protokoly a formáty přenášených dat řeší stávající aplikace PČR. Implementace 

protokolů sítě Tetrapol není požadována. 

 



Stránka 4 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel míní aplikační programátorské rozhraní API, jedná se například o možnost vyvolání 

textových oken s příchozími zprávami v navigaci. 

 

 
Odpověď 

 

Policie ČR v současné době využívá v rutinním provozu upgradovanou verzi klientské aplikace, 

která se spouští jednotnou procedurou a na úrovni interní logiky řeší problémy se sdílením 

připojeného terminálu. 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel nepožaduje implementaci sdílení radiostanice dodavatelem. 

 
Odpověď 

 

Připojení I/O portů k videoserveru prostřednictvím drátového datového spojení (RS232,RS485 či 

Ethernet) zadavetel připouští. 

 

 
Odpověď 

Zadavatel připouští, aby I/O vstupy byly součástí jiného funkčního bloku za předpokladu zachování 

požadované funkčnosti. 

 

 
Odpověď 



Stránka 5 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

Příslušné údaje jsou součástí technické dokumentace výrobce zařízení VRZ. Dokumentaci dodá 

zadavatel uchazeči na vyžádání, pokud ji nemá k dispozici od výrobce VRZ. 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel požaduje ukládání dat podle bodu 1. a současně 2. nebo 3. 

 

 
Odpověď 

 

Požadovaná data jsou uvedena v příloze zadávací dokumentace. Rovněž zde jsou uvedena data, 

která se požadují vklíčovat do zaznamenávaného obrazu a data uložena ve zvláštním datovém 

souboru. 

 

 
Odpověď 

Uvedené signály mají charakter Vypnuto - 0V, Zapnuto -  10-15V, do 100mA. 

 

 

 
Odpověď 

 

Vstup pro nominální napětí 12V s max.proudovou zatížitelností 5mA. 

 

 
Odpověď 

 

Ano, zadavatel toto připouští. 



Stránka 6 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 
Odpověď 

 

Předpoklad záznamu zvuku vstupy na kamerách je nesprávný. 

 

 

 
Odpověď 

Ano, zadavatel takové řešení připouští. 

 

 

 
Odpověď 

Ve vozidle je palubní napětí 12V, řešení je požadováno na dodavateli. 

 

 

 
Odpověď 

Dodavatel zvolí jednu z možných variant PoE, nebo 12V. 

 

 

 
Odpověď 

Zadavatel pod pojmem objektiv rozumí dodávku objektivu s pevnou ohniskovou vzdáleností a fixním 

fokusem. 

 

 

 
 



Stránka 7 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

Odpověď 

Ano, zadavatel připouští použití objektivu s různým druhem skla. V technické specifikaci 

požadavkem skleněného objektivu vylučuje dodávku laciného objektivu z umělé hmoty. Kvalita 

zaznamenaného obrazu musí splňovat požadované kriteria. 

 

 

 
Odpověď 

Tímto požadavkem zadavatel rozumí minimální požadovaný rozsah. 

 

 
Odpověď 

Ano, zadavatel připouští, ale pouze směrem k vyšší snímkové frekvenci. 

 

 
Odpověď 

Prioritu má stav baterie. 

 

 

 
Odpověď 

Tento stav zadavatel nepřipouští. 

 

 

 
Odpověď 

Zadavatel připouští provést upozornění posádky o kritickém stavu baterie prostřednictvím PC a 

monitoru. 

 

 

 



Stránka 8 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

Odpověď 

Zadavatel toto ponechává na dodavateli. Je nutné, aby zvolená forma byla vhodná pro prostředí v 

kabině vozidla (např. provozní hluk, světelné odrazy na displeji). 

 

 
Odpověď 

Zadavatel řešení ponechává na dodavateli. 

 

 

 
Odpověď 

Napěťová úroveň RS 232 radiostanice. 

 

 

 
Odpověď 

Ne, napájení radiostanice zůstává v současné podobě. 

 

 
Odpověď 

Předpokládaná součinnost je uvedena v příloze zadávací dokumentace. 

 

 

 
Odpověď 

Pro účely akceptačních testů v rámci tohoto výběrového řízení musí aplikace navigační souřadnice 

přijmout prostřednictvím sériové linky v textovém formátu.  Předpokládaná součinnost je uvedena v 

příloze zadávací dokumentace. 

 

 



Stránka 9 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 
Odpověď 

Pro účely akceptačních testů v rámci tohoto výběrového řízení musí aplikace navigační souřadnice 

přijmout prostřednictvím sériové linky v textovém formátu.  Předpokládaná součinnost je uvedena v 

příloze zadávací dokumentace. 

 

 

 
Odpověď 

Ano, zadavatel toto připouští, řešení požaduje po dodavateli. 

 

 

 
Odpověď 

 

Interpretace není správná, V příloze zadávací dokumentace je jednoznačný požadavek, aby při 

poklesu napětí na baterii pod kritickou úroveň, došlo jednoznačně k signalizaci tohoto stavu obsluze 

a poté se automaticky HW vestavby vypnul. 

 

 

 
Odpověď 

Zadavatel požaduje schválení (homologaci) HW prvků umístěných ve vozidle (viz zadávací 

dokumentace) a na základě tohoto požadavku vyplývají možná omezení z hlediska pasivní 

bezpečnosti. Uchazeč si musí být vědom specifik uživatelských požadavků pro práci hlídek ve 

vozidle i za jízdy vozidla. 

 

 



Stránka 10 z 10 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 
Odpověď 

Jedná se o soupravu CarPC a monitoru umístěného před spolujezdcem na předním sedadle. 

Nejedná se o další externí zařízení. 

 

 

Zpracoval: Bc. Jan Friedel 

Tel.: 974 835 675 

 

 

 

Ing. Stanislav Loskot 

zástupce ředitele  

Správy logistického zabezpečení  

Policejního prezidia ČR 

 


		2014-06-09T06:51:42+0200




